Medical qu’elle détient préalablement à l’Augmentation de Capital pour une période se terminant 270 jours
calendaires suivant la date de règlement-livraison de l’Augmentation de Capital et les ABSAR Affluent Medical
qui seraient souscrites dans le cadre de l’opération pour une période se terminant 180 jours calendaires suivant la
date de règlement-livraison de l’Augmentation de Capital.

III. INCIDENCES DE L'EMISSION SUR LA SITUATION DES TITULAIRES DE TITRES DE

CAPITAL

Incidence théorique de l’émission sur la quote-part des capitaux propres

A titre indicatif, l’incidence de l’émission sur la quote-part des capitaux propres par action (calculs effectués sur
la base des capitaux propres consolidés d’Affluent Medical - tels qu’ils ressortent des comptes semestriels établis
selon le référentiel IFRS au 30 juin 2022 ajustés de l’augmentation de capital intervenue en septembre 20222 -
et du nombre d’actions composant le capital social de la Société après déduction des actions autodétenues) serait
la suivante :

2 Le montant des capitaux propres ajustés s’élève à 41.410 milliers euros

9

Quote-part des capitaux
propres

(en euros)

 Base non diluée Base diluée(1)

Avant émission des ABSAR 2,01 € 2,36 €

Après émission de 8.774.068 ABSAR, en cas de souscription à hauteur de
91,07% du montant initial de l’Offre 1,79 € 2,09 €

Après émission de 8.774.068 ABSAR, en cas de souscription à hauteur de
91,07% du montant initial de l’Offre et de 1.096.758 actions nouvelles
résultant le cas échéant de l’exercice de la totalité des BSAR sur la base
d’un prix d’exercice de 1,50 euro par action nouvelle

1,78 € 2,07 €

Après émission de 8.774.068 ABSAR, en cas de souscription à hauteur de
91,07% du montant initial de l’Offre et de 1.096.758 actions nouvelles
résultant le cas échéant de l’exercice de la totalité des BSAR sur la base
d’un prix d’exercice de 1,95 euro par action nouvelle

1,80 € 2,09 €

Après émission de 9.634.022 ABSAR, en cas de souscription à hauteur de
100% du montant initial de l’Offre 1,77 € 2,04 €

Après émission de 9.634.022 ABSAR, en cas de souscription à hauteur de
100% du montant initial de l’Offre et de 1.204.252 actions nouvelles
résultant le cas échéant de l’exercice de la totalité des BSAR sur la base
d’un prix d’exercice de 1,50 euro par action nouvelle

1,76 € 2,02 €

Après émission de 9.634.022 ABSAR, en cas de souscription à hauteur de
100% du montant initial de l’Offre et de 1.204.252 actions nouvelles
résultant le cas échéant de l’exercice de la totalité des BSAR sur la base
d’un prix d’exercice de 1,95 euro par action nouvelle

1,78 € 2,04 €

Après émission de 10.597.424 ABSAR, en cas d’exercice intégral de la
Clause d’Extension 1,76 € 2,02 €

Après émission de 10.597.424 ABSAR, en cas en cas d’exercice intégral
de la Clause d’Extension et de 1.324.678 actions nouvelles résultant le cas
échéant de l’exercice de la totalité des BSAR sur la base d’un prix
d’exercice de 1,50 euro par action nouvelle

1,75 € 2,00 €

Après émission de 10.597.424 ABSAR, en cas en cas d’exercice intégral
de la Clause d’Extension et de 1.324.678 actions nouvelles résultant le cas
échéant de l’exercice de la totalité des BSAR sur la base d’un prix
d’exercice de 1,95 euro par action nouvelle

1,77 € 2,02 €

(1) En cas d’exercice de la totalité des instruments donnant accès au capital en circulation, qu’ils soient exerçables ou non, soit un maximum
de 4.060.087 actions Affluent Medical sur exercice de 230.632 bons de souscription d’actions (BSA) et de 3.529.832 bons de souscription de
parts de créateur d’entreprise (BSPCE) ainsi que l’acquisition définitive de 1.300 actions attribuées gratuitement.

Incidence théorique de l’émission sur la situation de l’actionnaire

A titre indicatif, l’incidence théorique de l’émission des ABSAR sur la participation dans le capital d’un
actionnaire détenant 1 % du capital social de la Société préalablement à l’émission et ne souscrivant pas à celle-